[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Девятое заседание

РЕШЕНИЕ
     от 27.07.2012       №  120                                                                г.Усть-Катав

О внесении изменений в решение городского Собрания депутатов города Усть-Катава от 30.12.2004 года №81 «О денежных нормах питания детей в муниципальных учреждениях образования»

        На основании обращения муниципального казённого учреждения «Управления образования Усть-Катавского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1.
Внести изменение в решение городского Собрания депутатов города Усть-Катава от 30.12.2004 года №81 «О денежных нормах питания детей в муниципальных учреждениях образования»:
Статью 3 изложить в следующей редакции:
«Денежную норму питания установить в сумме 57 рублей 35 копеек в день учащимся и 141 рубль 69 копеек в день воспитанникам с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся и проживающих в муниципальном казённом специальном (коррекционном) образовательном учреждении для обучающихся и воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа - интернат».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения.

3.Обнародовать настоящее решение на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово - бюджетной и экономической политике Д.П.Немытова.
 Глава Усть-Катавского

 городского  округа                                                                                      Э.В. Алфёров